
 
 

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím 

 

Zadavatel: 

Středočeský kraj   

IČO: 70891095, 

se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

zastoupený Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných 

zakázek  

Veřejná zakázka: 
„II/106 Hranice okresu Benešov – Chrást nad Sázavou, 

rekonstrukce“     

Druh veřejné zakázky: 

Otevřené nadlimitní zadávací řízení, veřejná zakázka na stavební práce 

Veřejná zakázka je uveřejněna ve věstníku veřejných zakázek pod  

ev. č. Z2019-007221, v TED: TED: 2019/S 045-101956 

 

Zadavatel informuje dodavatele, že obdržel žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„InfZ“), týkající se nabídkových cen jednotlivých účastníků.  

Zadavatel k této žádosti uvádí, že není dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) povinen poskytovat požadované 

informace o nabídkových cenách jednotlivých účastníků. Zadavatel taktéž nemá povinnost tyto 

informace sdělovat na základě InfZ, který není pro Zadavatele závazný, jelikož ZZVZ je lex 

specialis k InfZ a Zadavatel tak je dle právního řádu ČR povinen v procesu zadávání veřejné 

zakázky postupovat dle ustanovení ZZVZ, nikoliv InfZ. 

Nad rámec své povinnosti se však Zadavatel o své vlastní vůli rozhodl žádosti vyhovět a 

nabídkové ceny účastníkům sdělit. Níže jsou uvedeny nabídkové ceny jednotlivých účastníků: 

 

• Účastník č. 1 – 121.725.734,78 Kč bez DPH  

• Účastník č. 2 – 108.787.925,86 Kč bez DPH 

Zadavatel momentálně posuzuje podané nabídky. 

 

V Praze 


		2019-06-21T14:31:50+0200
	Bc. Jan Chalupný




